МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 ״КИРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА״

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

28.09.2023     ПРИКАЗ    №  157

Об утверждении графика приема пищи обучающихся МБОУ Кировская

СОШ в 2023-2024  учебном году

   В соответствии с требованиями  п.1.4.  Санитарно-эпидемиологических

правил  СП 3.1./2/3598  «Санитарно-эпидемические требования  к

устройству, сохранения  и организации работы образовательных организаций

в условиях распространения новой корона вирусной инфекции», с  целью

четкой организации питания обучающихся школьной столовой, соблюдения

правил поведения учащихся во время  посещения столовой

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по УВР Ермоловой Т.В.:

1.1. Составить и утвердить график питания обучающихся 1-11

классов  МБОУ Кировская СОШ в школьной столовой (прил. № 1);

2. Классным руководителям 1-11 классов  следить за организацией

питания обучающихся и дисциплиной в обеденном зале.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:     Л.И.Якубова